
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

UCHWAŁA NR  70/105/2017 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie wyboru podmiotu badającego sprawozdanie finansowe 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina za 2017 r. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. Poz. 330 z późniejszymi zmianami) oraz art. 62 ustawy Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wybiera się firmę POL-TAX 2 Sp. z o o. z siedzibą przy ul. Bora Komorowskiego 

56C lok. 91 w Warszawie jako podmiot badający sprawozdanie finansowe uczelni 

za 2017 rok.   

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

           

 

          

 

             prof. dr hab. Klaudiusz Baran  

                      R e k t o r 

 

 

 


